
1. Prosím vyplňte nasledujúce polia
2. Priložte doklad o kúpe tovaru a záručný list
3. Prosíme uistite sa, že zasielate kompletný výrobok s pôvodným nepoškodeným 

obalom (vynímajúc časti obalu, ktoré je nutné porušiť pre rozbalenie a vyskúšanie 
výrobku, presne tak, ako by daný produkt bolo umožnené odskúšať v kamennej predajni), 
s etiketou, vrátane príslušenstva, záručného listu, návodu a nevykazujúci známky použitia, 
nepoškodený, teda plne zodpovedajúci kvalitatívnym požiadavkám.

 

4.
 

Nedodržanie pokynov môže spôsobiť oneskorenie odstúpenia od zmluvy

Formulár na odstúpenie od zmluvy

Prosím vyplňte položky, ktoré vraciate:

Pos. Množstvo Cena Názov Poznámka

1

2

3

4

5

6

7

8

Podpis zákazníka (ak je dokument v listinnej podobe)

 Číslo objednávky

Meno a priezvisko zákazníka

Adresa dodania  

Telefón

Email

Dnešný dátum

  

MAN-MADE s.r.o.
Krátka 3552/5
95301 Zlaté Moravce
Tel: + 421 948 028 593
Email: manmade@manmade.sk

Dôvod na odstúpenie od zmluvy*

Doručený iný produkt

Objednaný iný produkt

Produkt bol poškodený pri doručení

Nefunkčný produkt

Iné - prosím uveďte v poznámke

*  Nepovinné pole

 Číslo účtu pre vrátenie platby 

MAN-MADE s.r.o.

Krátka 3552/5,
95301 Zlaté Moravce


